（2）是否需要随样品提交相关检测报告：

□不需要

□需要

（3）样品递交要求： ；

（4）未中标人样品退还： ；

（5）中标人样品保管、封存及退还： ；

（6）其他要求（如有）： 。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

包号 标的名称 中小企业划分标准所属行业

01 消防中控值班服务项目 租赁和商务服务业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形： 。

条款号 条目 内容

12.1

投标保证金

投标保证金金额：

01 包：15,000.00 元（壹万伍仟元整）。

投标保证金收受人信息：投标保证金可采用下列形式之一：

（1）支票（支票抬头：中礼造价咨询（北京）有限公司）；

（2）汇款（1.凡以汇款形式提交投标保证金的，投标人须在汇款当日

将汇款凭证扫描件发送至 zhongli36003@163.com 并确保款项按招标文

件要求时间到账；

2.投标阶段投标保证金汇款凭证上用途栏应注明本项目招标编号【标准

格式：11000025210200138217-XM001】）；

注：邮件标题须以“消防中控值班服务项目 保证金”命名，邮件内容